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ریزش پل در کشمیر
یک کشته و ۷۰ زخمی به جا گذاشت

مقامات محلی کشمیرِ هند از حادثه ریزش یک پلِ روی رودخانه به 
دلیل ازدحام جمعیت و مرگ یک دختربچه ۱۰ ساله و مصدوم شدن 

ده ها نفر دیگر در این حادثه خبر دادند.
به گزارش ایسنا به نقل از فاکس نیوز، این حادثه در حالی رخ داد که بیش از 
۱۰۰ نفر برای شرکت در یک مراسم سنتی به این منطقه رفته بودند و ازدحام 
جمعیت روی این پل عابر پیاده، منجر به ریزش آن شد که در این حادثه 

دست کم ۷۰ نفر زخمی شدند.
مقامات محلی می گویند که یک دختربچه  ۱۰ ساله پس از انتقال به بیمارستان 
به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داد و دست کم هفت نفر دیگر 
از زخمی ها در وضعیت جسمی بدی قرار دارند.حداکثرِ ظرفیت این پل فلزی و 
کم ارتفاع ۳۰ نفر بوده و این درحالیست که در لحظه وقوع حادثه، عده خیلی 

بیشتری در حال عبور از روی آن بودند.

خبر خارجی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
از کشف پرونده کلاهبرداری تلفنی با موضوع برنده 
شدن در قرعه کشی خبر داد و گفت: متهم با ترفند 
برنده خوش شانس رادیویی بیش از 5 میلیارد ریال 

از شهروندان کلاهبرداری کرده بود.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »داود 
معظمی گودرزی«، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار 
داشت: یکی از شهروندان به این پلیس مراجعه و مدعی 
شد شخصی با وی تماس گرفته و ضمن معرفی خود 
بعنوان مجری رادیو با ایجاد محیطی شبیه به صدای 
استودیو و انجام کنش های هیجانی و دیگر اقدامات 
فریبنده اعلام کرده که شما برنده خوش شانس قرعه 

کشی شده اید. 
این مقام مسئول خاطرنشان کرد : مجرم با استفاده از 
ترفندهای زیرکانه مالباخته را متقاعد کرده که جهت 
دریافت جایزه خود سریعا اطلاعات مورد نیاز از جمله 
کدی که از طریق پیامک برای وی ارسال شده را برای 
مجرم بخواند، شاکی با یک غفلت ساده در نهایت متوجه 
سرقت تمامی موجودی کارت بانکی و خالی شدن حساب 

خود می شود. 
سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به افزایش تعداد 
شکات به بیش از ۱5 نفر در روند رسیدگی پرونده ادامه 
داد: موضوع در دستور کار متخصصان پلیس فتا پایتخت 
قرار گرفت و پس از اقدامات تخصصی و تحقیقات سایبری 
متهم شناسایی و پس از تشریفات قضایی در یکی از 
مناطق تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. 

وی افزود: ممکن است شیوه های کلاهبرداری این افراد 
مجرم متفاوت باشد اما در نهایت به یک شیوه عمل 

می کنند و با اعلام برنده شدن مخاطبان، با ترفندهای 
ماهرانه تمام اطلاعات حساب بانکی و یا کارت عابر بانک 
افراد را دریافت کرده و با استفاده از آن اقدام به برداشت 

از حساب افراد می کنند. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: 

همان گونه که به دفعات توسط پلیس هشدار داده شده 
است به هیچ عنوان جهت دریافت جایزه نیازی به حضور 
در پای دستگاه عابربانک و یا دادن اطلاعات محرمانه 
کارت بانکی و یا خواندن کدهای موجود در پیامک های 
دریافتی برای سیمکارت شما، نیست و تماسهایی که 

این موارد را از شهروندان درخواست می نمایند قطعا 
کلاهبرداری است، شهروندان همچنین می توانند هرگونه 
موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت های سایبری با 
شماره تلفن ۰96۳8۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس  

www.cyberpolice.ir  اطلاع رسانی نمایند.

2 برادر و نوچه آنها در منطقه فلاح تهران به یک 
طلافروشی حمله کردند و پس کتک زدن صاحب 

طلافروشی اقدام به بستن خیابان کرده بودند.
در مورخه 28 اسفندماه ۱4۰۱ خبری به سازمان اطلاعات 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اعلام شد مبنی بر اینکه 
تعدادی از اراذل و اوباش با حمله به یک مغازه طلافروشی 
در میدان بهاران – خیابان شهید عسگری، اقدام به ضرب 
شتم متصدیان طلافروشی و زخمی نمودن دو نفر با سلاح 

سرد نموده و پس از قدرت نمایی از محل متواری شدند.
با توجه به حساسیت بوجود آمده در منطقه بویژه نارضایتی 
شهروندان منطقه فلاح تهران در خصوص اقدامات 
مجرمانه  سه نفر از اراذل و اوباش منطقه فلاح، دستگیری 
این افراد در دستور کار مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ قرار گرفت.مأموران با 
حضور در طلافروشی، به تحقیق از متصدیان طلافروشی 
و همچنین بررسی تصاویر دوربین های مداربسته واحد 
طلافروشی پرداخته و اطلاع پیدا کردند که اراذل و اوباش 

تحت تعقیب آنها، از مجرمین سابقه دار در زمینه نزاع 
و درگیری هستند که پس از حضور در طلافروشی، با 
تهدید چاقو اقدام به ضرب و شتم مالک طلافروشی و یکی 
دیگر از افراد حاضر در داخل طلافروشی نموده و آنها را 

با ضربات چاقو از ناحیه صورت و کتف مجروح نمودند.
در بررسی تصاویر دوربین های مداربسته و اظهارات شاهدان 
صحنه، مأموران اطلاع کردند که متهمین در زمان خروج 
از طلافروشی شیشه های مغازه های طلافروشی را تخریب 
و در ادامه با قدرت نمایی و تهدید سلاح سرد اقدام به 
مسدود نمودن مسیر حرکت خودروها در خیابان شهید 
عسگری کرده و پس از آن به سرعت از محل متواری 
شدند. در شرایطی که اقدامات ویژه جهت شناسایی و 
دستگیری متهمین در دستور کار مرکز عملیات سازمان 
اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ قرار گرفته بود، 

مأموران اطلاع پیدا کردند که متهمین از محل سکونت 
خود در منطقه فلاح متواری شده  و همزمان، با انتشار 
تصاویر خود در شبکه های اجتماعی اینبار به قدرت نمایی 

در فضای مجازی پرداختند.
با اقدامات ویژه پلیسی، سرانجام در روز ۱2 فروردین ماه 
۱4۰2، مخفیگاه متهمین در جنوب غرب تهران شناسایی 
و هر سه نفر آنها دستگیر و به مرکز عملیات سازمان 
اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ منتقل می شوند.
متهمین که دو نفر از آنها برادر )۳5 و 25 ساله( و نفر 
سوم )2۰ ساله( دوست و در واقع نوچه دو متهم دیگر 
هستند، انگیزه خود را اختلاف مالی و طلب مبلغ 4۰۰ 
میلیون تومانی از مالک مغازه طلافروشی اعلام؛ اما در 
ادامه تحقیقات، کذب بودن اظهارات آنها محرز و مشخص 
شد که پیش از این و بواسطه اختلاف شخصی با مالک 

طلافروشی، بارها از طریق تماس های متعدد تلفنی و بعضا 
تخریب شبانه قفل درب کرکره ای مغازه اقدام به تهدید 

مالک طلافروشی نمودند.
سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز عملیات سازمان 
اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، با اعلام این خبر 
گفت : با توجه به قدرت نمایی متهمین در محل و به 
منظور اطمینان بخشی به شهروندان تهرانی بویژه اهالی 
محترم منطقه فلاح در خصوص قاطعیت پلیس در برخورد 
با اراذل و اوباش، هماهنگی لازم با مقام محترم قضایی 
دادسرای ناحیه 2۱ تهران انجام و بازسازی صحنه جرایم 
ارتکابی از سوی متهمین در محل ارتکاب جرم آنها انجام 
گردید که این اقدام با همراهی مردم منطقه فلاح با پلیس 
مواجه شد.سرهنگ سعید راستی، در پایان این خبر اعلام 
کرد : با تکمیل تحقیقات از متهمین و هماهنگی بعل آمده 
با مقام قضایی، هر سه متهم با قرار بازداشت موقت روانه 
زندان شده و پرونده جهت سیر مراحل تکمیلی به دستگاه 

قضایی ارجاع گردیده است.

معاون جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت از 
باند کلاهبرداری موسوم به شرکت کیونت  انهدام 

خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه  جهانگیر 
تقی پور معاون جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت، 
اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری های سریالی از شهروندان 
با عضوگیری شرکت هرمی موسوم به کیونت در تهران، 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از 

کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می داد، 
۱4 مرد جوان با شگرد عضوگیری شرکت هرمی موسوم 
به کیونت، شهروندان را اغفال و از آنها مبالغ زیادی 
کلاهبرداری کرده است. معاون جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی گفت: کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت 

متهمان را شناسایی و متوجه شدند آنها از افراد زیادی 
کلاهبرداری کرده اند.سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور 
گفت: کارآگاهان در گام بعدی با روش های علمی و 
بررسی های تخصصی مخفیگاه های متهمان را در نقاط 
مختلف تهران شناسایی با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضایی آنها را در عملیات های جداگانه دستگیر کردند.

وی افزود: متهمان پس از انتقال به اداره چهاردهم 
پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد عضوگیری شرکت 

هرمی موسوم کیونت در تهران اعتراف کردند.
سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر 
در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار 

گرفتند.

کلاهبرداری تلفنی با ترفند »برنده خوش شانس« 

پایان قدرت نمایی اراذل و اوباش منطقه فلاح 

انهدام باند کلاهبرداری موسوم به شرکت کیونت 

قاچاق رینگ و لاستیک در بزرگراه  خلیج فارس

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف رینگ و لاستیک ماشین های 
سنگین و قاچاق در جنوب تهران خبر داد و گفت : کارشناسان ارزش 

اموال کشف شده را 5 میلیارد ریال اعلام کردند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد گودرزی رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت در تشریح جزئیات این خبر، بیان داشت: در ادامه طرح های 
عملیاتی پلیس در مبارزه با قاچاق کالا و برخورد با رانندگان خودروهای حامل 
انواع کالای قاچاق، مأموران هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه 
خودروی کامیون در محدوده بزرگراه »خلیج فارس« مشکوک شده و برای 
بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.وی خاطر نشان کرد: در مراجعه به خودرو 
ابتدا متهم قصد گمراه کردن ماموران را داشته که در بررسی بیشتر مشخص 
شد ۱4 حلقه رینگ و لاستیک ماشین های سنگین بدون بارنامه و فاکتور تهیه 
کرده  که به روش های عیر قانونی و قاچاق وارد کشور شده است. سرهنگ 
گودرزی ارزش تقریبی کالاهای کشف شده را برابر اعلام کارشناسان 5 میلیارد 
ریال بیان و اظهار داشت: در این عملیات یک نفر  دستگیر و پس از تشکیل 

پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

دپوی 66 کیلو شیشه در 3 مخفیگاه متهمان 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از کشف 66 کیلو شیشه 
در بازرسی از 3 باب منزل مسکونی در تهران و انهدام باند 5 نفره 

سوداگران مرگ، خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ ضرغام آذین در تشریح جزئیات این 
خبر اظهار داشت: مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ  در راستاي مبارزه بي امان با سوداگران مرگ، با انجام کار اطلاعاتی 
شبانه روزی و بهره گیری از شیوه های نوین پلیسی از فعالیت باند تهیه شیشه 
از یکی از کشورهای همسایه و پخش آن در نقاط مختلف شهر تهران  مطلع 
و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.این مقام انتظامي افزود: 
با انجام اقدامات اطلاعاتي به دست آمد متهمان در نقاط مختلف شهر تهران 
مخفیگاه داشته  و محموله های قاچاق شیشه را در این مکان ها دپو کرده 
اند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران گفت: ۳ باب منزل مسکونی که 
متهمان تبدیل به  پاتوق  و محل دپوی مواد مخدر کرده بودند،  شناسایي و با 
کسب مجوز قضائی در یک عملیات منسجم هر سه باب بازرسی و در مجموع  
از این سه محل 66 کیلوگرم شیشه از آنها کشف شد.وی با اشاره به اینکه 
در این راستا 5 سوداگر مرگ دستگیر شد، خاطرنشان کرد: متهمان پس از 

تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیری زورگیران شهرک راه آهن 
جانشین پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 مرد که از شهروندان 
با تهدید سلاح سرد زورگیری می کردند ، خبر داد و گفت: متهمان به 

2۰ فقره زورگیری اعتراف کردند.
سرهنگ محمد قاسم طرهانی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این 
خبر بیان داشت: ساعت 2۳:۰۰ بیست و دوم فروردین ماه سال جاری عملیات 
کلانتری ۱4۱ شهرک راه آهن در حال گشت زنی در محدوده »کوهک« تهران 
بودند که به یک موتورسیکلت هوندا قرمز دو ترک که افراد گذری از خیابان را 
زاغ زنی می کردند، مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.وی 
گفت: متهمان در همین حین به طرف مردی حمله ور و با تهدید سلاح سرد 
از وی اقدام به زورگیری کرده که ماموران به سرعت برای دستگیری زورگیران 
وارد عمل شدند و متهمان به محض رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از 
محل متواری شدند.این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی 
هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام 
مشخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی، نهایتا موتورسیکلت متهمان 
پس از 5 دقیقه تعقیب و گریز در کوهک متوقف و متهمان با سلاح سردی که 
در اختیار داشتند به ماموران حمله ور شدند.سرهنگ طرهانی در ادامه گفت: 
با توجه به اینکه متهمان ساکن همان محله بودند دوستان خود را برای کمک 
صدا زده که ماموران با درایت و با درخواست نیروی کمکی موفق شدند هر 2 
متهم را در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر از 
متهمان 2 قبضه سلاح سرد کشف شد.جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
ادامه داد: متهمان ۳۷ و ۳8 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 2۰  فقره 
سرقت مشابه با همکاری همدیگر معترف و اظهار داشتند پس از سرقت و 

زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته اند.

تصادف مرگبار پرشیا در بزرگراه آزادگان
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از تصادف مرگبار 

سواری پرشیا در بزرگراه آزادگان خبر داد.
به گزارش ایسنا، سید جلال ملکی در این باره گفت:  یک دستگاه سواری پژو 
پرشیا حوالی ساعت 22 دقیقه بامداد دیروز در حال حرکت در مسیر شرق به 
غرب بزرگراه آزادگان بود که در محدوده خیابان شهید رجایی از مسیر اصلی 
خود منحرف شد و پس از برخورد با یک دستگاه وانت، گاردریل حاشیه مسیر 
و دیواره بتنی کنار بزرگراه متوقف شده است.وی با اشاره به حضور عوامل 
آتش نشانی در محل گفت:  هنگام حضور آتش نشانان در محل مشاهده شد که 
قسمت جلویی خودروی پرشیا کاملا تخریب شده است.همچنین در همین 
حین زنی حدودا 2۰ ساله  که دچار مصدومیت شدید شده بود، از خودرو 
خارج شده و به عوامل اورژانس مستقر در محل تحویل داده شد.وی ادامه داد: 
متاسفانه یک آقای حدودا 2۳ ساله هم داخل خودرو محبوس شده بود که 
آتش نشانان با استفاده از تجهیزات مخصوص اقدام به برش کابین خودرو کرده 
و این فرد را خارج کردند.متاسفانه بررسی علائم حیاتی وی از سوی عوامل 

اورژانس نشان داد که این فرد جان خود را از دست داده است.

اخبار کوتاه

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003707 مورخه 1401/12/24  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میثم لشکری فرزند رجبعلی   به شماره 
شناسنامه 3747 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 99/82 مترمربع در قسمتی 
از پلاک 1900 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1634 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حبیب 
مختار منش دوست  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
انتشار  تاریخ  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 1402/1/27  

نوبت دوم 1402/2/11
10182  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003709 مورخه 1401/12/24  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میثم لشکری فرزند رجبعلی   به شماره 
شناسنامه 3747 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 99/74 مترمربع در قسمتی 
از پلاک 1900 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1634 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حبیب 
مختار منش دوست  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
انتشار  تاریخ  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 1402/1/27  

نوبت دوم 1402/2/11
10183  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078003710 مورخه 1401/12/24  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  رحیم ذوالقدر فرزند خلیل به شماره 
شناسنامه 8 صادره از تاکستان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 99/74 مترمربع در قسمتی 
از پلاک 1900 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1634 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حبیب 
مختارمنش دوست  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
انتشار  تاریخ  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 1402/1/27  

نوبت دوم 1402/2/11
10184  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078003708 مورخه 1401/12/24  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  رحیم ذوالقدر فرزند خلیل به شماره 
شناسنامه 8 صادره از تاکستان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 99/82 متر مربع در قسمتی 
ازپلاک 1900 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1634 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حبیب 
مختارمنش دوست  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 1402/1/27  تاریخ انتشار نوبت 

دوم 1402/2/11
10185  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

انهدام باند سرقت محتویات 
داخل خودرو 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند بزرگ سرقت محتویات داخل 
خودرو در تهران، خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی  رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع یک فقره سرقت محتویات داخل خودرو 
در غرب تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره بیستم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات ابتدایی کارآگاهان 
مشخص شد، 4 مرد سارق در ساعات پایانی شب خودروی موردنظر را شناسایی 
و سپس با تخریب درب خودرواقدام به سرقت مدارک مالباخته از جمله کارت 
ملی، کارت بانکی، سیم کارت و مدارک بانکی و ...کرده اند.این مقام انتظامی تصریح 
کرد: کارآگاهان در مرحله بعدی از بررسی های تخصصی خود پی بردند، متهمان 
پس از سرقت اموال از خودروی مورد نظر با استفاده از مدارک و اموال سرقتی، 
موفق به انتقال غیرمجاز یک میلیارد ریال پول از حساب بانکی مالباخته به حساب 
شخص ناشناسی از طریق اپلیکیشن اینترنت بانک شده اند.سرهنگ کارآگاه 
ولیپور گودرزی با بیان اینکه سارقان سیم کارت های سرقتی مالباخته را نیز برای 
فروش در سایت اینترنتی آگهی کرده بودند، ادامه داد: همین سرنخ کافی بود تا 
کارآگاهان با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت 
متهمان را شناسایی کنند که در ادامه مشخص شد، سارقان با جعل مدارک یک 
حساب بانکی افتتاح کرده و پول های خود را به آن انتقال داده اند. وی با بیان اینکه 
متهمان دارای اعتیاد و سوابق متعدد کیفری هستند، عنوان کرد: کارآگاهان در 
گام بعدی با روش های علمی و بررسی های بیشتر مخفیگاه متهمان  را در جنوب 
غرب تهران شناسایی کردند و متوجه شدند آنها سارقان حرفه ای محتویات داخل 
خودرو هستند.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ متذکر شد: کارآگاهان پس از 
دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی های لازم با مرجع قضایی راهي مخفیگاه 
متهمان شدند و آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر و به اداره بیستم پلیس 
آگاهی منتقل کردند.وی افزود: متهمان در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
بر سرقت های متعدد داخل خودرو در نقاط مختلف تهران اعتراف کردند و اموال 
مسروقه نیز از جمله ۳ دستگاه لپ تاپ، یک دستگاه تلفن همراه و 2 دستگاه 
پرینتر و ...کشف شد.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 

سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان اداره بیستم پلیس آگاهی قرار گرفتند.
ثبت ۱۰ فقره سرقت محتویات خودرو 

از سوی دیگر، سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق 
حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در محدوده »باقرشهر« خبر 
داد و گفت: متهم به ۱۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ  حسینعلی ابن علی 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن 
از شهروندان در هفته های اخیر در خصوص سرقت لوازم و محتویات خودرو 
در محدوده »باقرشهر« ، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار 
عوامل عملیات کلانتری ۱۷5 این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی 
خودروهایی که در مناطق خلوت و بدون نور کافی پارک شده و از امنیت پایینی 
برخوردار بودند، در فرصت مناسبی درب خودروها را تخریب و لوازم و محتویات 
داخل خودرو را به سرقت می برد.این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران 
کلانتری »باقرشهر« با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و پایش تصویری، 
در نهایت در بیست و چهارم فرودین ماه سال جاری هویت و مخفیگاه متهم را 
که دارای سابقه بود، شناسایی شد.سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری 
ادامه داد: بررسی های ماموران نشان از این داشت سارق سابقه دار که سال گذشته 
از زندان آزاد شده بود پس از رهایی از زندان اقدام به سرقت لوازم و محتویات 
خودرو نموده است.وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران 
در روز گذشته به مخفیگاه متهم در محدوده »باقرشهر« این شهرستان مراجعه 
و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند.سرپرست 
فرماندهی انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: متهم ۳۳ ساله پس از انتقال به 
مقر انتظامی به ۱۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده »باقرشهر« 

این فرماندهی اعتراف کرد.


